
 

 

 

Doplnění – změny – opravy zvláštních ustanovení 
2. ORGANIZACE 

2.5 Sportovní komisaři 

Martin Venuš    Zdeněk Bělák 

3. PROGRAM 

Program v chronologickém pořadí a podle umístění 

Testovací zkouška (Shakedown) Nebude organizována  11.4.2025 15:00-18:00 
 

12. PRŮBĚH RALLY  

12.6 Ostatní postupy 

12.6.7 Shakedown 

Nebude organizován.  

12.6.7.1 Registrace pro shakedown musí být potvrzena v přihlášce a je zpoplatněna vkladem 2.200 Kč 

+ 523 Kč pojištění odpovědnosti. Celkem tedy 2.723 Kč pro každé vozidlo. Propustnost testovací 

zkoušky je max. 70 vozidel, pořadatel si proto vyhrazuje právo další posádky odmítnout. Testovací 

zkoušky se mohou soutěžící zúčastnit pouze při splnění podmínek čl. 36 SPR. Počet průjezdů není 

omezen.  

12.6.7.2 Testovací zkoušky se mohou zúčastnit jen soutěžící, kteří se řádně zaregistrovali, prošli 

administrativní a technickou přejímkou. Vozidla musí být označena startovními čísly a předepsanými 

reklamami.  

12.6.7.3 Každá osoba, která je v průběhu shakedownu ve voze a není přihlášená do rally, se účastní 

shakedownu na svou odpovědnost a své nebezpečí. Pořadatel je zbaven odpovědnosti za jejich účast. 

Soutěžící podpisem přihlášky na shakedown prohlašuje, že takovou osobu – účastníka shakedownu – 

poučí o jeho odpovědnosti a možných bezpečnostních rizicích. Nepřihlášená osoba, která se účastní 

shakedownu bude starší 18 let a soutěžící přebírá odpovědnost za dodržení tohoto ustanovení. 

12.8.4 Servisní parkoviště bude v servise nebo na příjezdové cestě k shakedownu (povolena jen malá 

dodávka do 3,5 t), při parkování dodržujte instrukce pořadatele.  

14. KLASIFIKACE A CENY    

14.1.1 Klasifikace RSS 
- absolutní klasifikace 
- třídy 
- Pohár mládeže 
- Pohár 55+ 

Pro sestavení klasifikace Poháru 55+ na podniku je rozhodující věk 1. jezdce.  
 

 

Petra Mynářová 
Ředitelka rally 

Schválen AS AČR 

Pod čj.  002AR250321 

 

Datum: 
Date: 

21.03.2025 Čas: 
Time: 

16:00 

Předmět: Prováděcí ustanovení č. 1 Dokument č.:  
1.1 

Subject: Bulletin No. 1 Document No.: 

Od: Ředitel rally Počet stran: 
2 

From: The Clerk of the Course Pages: 

Komu:  Všem soutěžícím / členům posádek Přílohy: 
1 

To: All Competitors / Crew Members Attachments: 



 

 

 

 

Příloha č. 2  

PROGRAM SEZNAMOVACÍCH JÍZD 
 
Pátek 11.04.2025 

 

RZ Místo Délka RZ (km)  (od - do) 

    

SHAKEDOWN Jívová 2,70 08:00– 14:00 

1 / 4 Jívová 15,99 08:00– 16:00 

2 / 5 Mutkov 8,22 08:00– 16:00 

3 / 6 Libina  10,84 08:00– 16:00 

 

Jízda v protisměru není dovolena na žádné RZ. 

 


